Gratia non expectat, sed præuenit voluntates nostras. 451. c, d, & seq.
 Non datur omnibus æqualiter. 451. d, e
 Soluuntur obiectiones. 452. c, d, & seq.
 Gratia nemini est debita. 455. a
 Gratiam sufficientem ad salutem omnibus dari probatur ex Scripturis. 456. c, d, & seq. Ex Patribus. 457. e, 458. a, b, & seq.
 Soluuntur obiectiones. 467. a, b, c, cum seq. 495. b, c, & seq.
 Gratia sufficiens non adest peccatoribus omnibus momentis, probatur ex Scripturis. 460. a, b, & seq. Ex Patribus. 461. a, b, c, Ratione. ibid. b, c, & seq.
 Gratia præueniens illuminat cor. 461. c, d
 Gratia vitæ peccatum semper adest, probatur ex Scripturis. 462. d, e, 463. a, b, & seq. Ex Patribus. ibid. c, d, Ratione. ibid. d, e, & seq. Soluuntur obiectiones. 467. a, b, & seq.
 Gratia Dei parcius antiquis, quàm nobis communicata. 467. d
 Efficax ita suadet, vt persuadeat. 468. d
 Gratia gratis data sunt talenta, Matth. 25. distributa. 488. b
 Gratia Dei præuenit omnia nostra opera. 489. b, 685. a, b, c
 Gratiæ iustitiæque diuinæ opus magis ostenduntur in electione & reprobatione hominum, quàm angelorum. 500. d, e, 501. c, d, 502. d, e
 Qualis gratia nunc requiritur ad perseuerandum. 674. d
 Gratia si ex merito, non est gratia. 680. a, 687. e, 688. a, b, 716. d, e, & seq.
 Gratiam præuenientem in orationibus petit Ecclesiã. 686. a
 Gratia non est ex meritis, sed merita ex gratia. 687. e
 Gratia præueniens nõ excludit liberi arbitrii cooperationem. 689. b, c
 Gratia diuinæ cooperatur voluntas humana. 705. c, d, & seq. 708. b, c, 710. e
 Gratia efficax est effectus prædestinationis, & habet infallibilitatem non necessitatem coniunctam. 711. a, b, 718. a
 Gratia efficaci absolute potest quis resistere. 711. a, b, 717. e
 Gratiæ donis nemo potest abuti. 713. c
 Gratia perficit, non destruit naturam. 713. c, d, & seq. 721. b
 Gratia excitans interna necessario præcedere debet hominis conversionem. 714. a
 Excitantis & adiuuantis discrimen. ibid.
 Præuenientis necessitas. 614. c, & seq.
 Adiuuans & excitans diuerso modo requiruntur. 715. c
 Excitans datur sine vllis meritis vel præparatione. 716. d
 Excitans duo complectitur. 716. e
 Adiuuans est necessaria ad assentiendum excitanti. 717. a
 Neutra imponit homini necessitatem. 717. e, & seq.
 Gratia efficax quid. 718. a
 Adiuuans tribus in rebus consistit. 718. a
 Adiuuans datur, vt excitans non respiciatur. 719. e
 Gratia eadem inspirationis internæ duobus hominibus proposita, potest ab vno eorum recipi, ab altero reici. 720. b, c
 Gratiæ iustificantis habitus à solo Deo infunditur. 721. e
 Gratiæ duobus modis accipitur. 787. a, b, & seq.
 Gratiæ iustificari quid. 787. b, c, & seq.
 Est semen gloriæ, & fons aquæ salientis in vitam æternam. 1014. c, d, e, & seq.

Gratia primi Parentis.

Gratia humano generi in primo parente collata. 5. a, c, 9. e, 10. 11. 12. diffusè.
 Per peccatum amissa. 5. a, c, 11. c, d
 Per Iesum Christum reparata. ibid. a, b, 10. a, b, & seq.
 Hæc gratia fuit triplex, animæ vt originalis iustitia, corporis immortalitas, loci paradisi. 5. a
 Gratia quam accepit Adam in creatione, erat gratia gratum faciens. 9. c, 10. a, b, c, & seq.
 Gratia Adæ qualis. 10. a, b, & seq.

H.

Habitus.

Habitus vitiosus, & peccatum habituale multis modis differunt. 350. c, d, e
 Habitus acquisiti non dant, sed supponunt operari. colum. 425. a
 Habitus supernaturales & infusi non exigunt naturalem dispositionem in subiecto. ibid. a

Habitibus utimur pro arbitrio. 432. b, 516. c, 629. a
 Habitus naturalis inclinatur ad unum. 425. a
 Habitus virtutis non ponit necessitatem, nec tollit liberum arbitrium voluntatis. 569. c, 570. a
 Idem dicitur de habitu vitii. 629. a, b
 Habitus non potest tolli nisi per priuationem, nec priuatio nisi per habitum. 848. c

Hæresis, vel Hæreticus.

Hæresis vna nota est nouitas. 223. b
 Hæreses ex philosophis ortæ. 237. c, 238. a, b, c
 Hæretici de rebus fidei inter se contendunt, & se mutuo condemnant. 76. c, d, 869. c
 Hæretici & mali Catholici inter se comparantur. 77. b
 Satanam imitantur in seducendis fidelibus. 183. c, d
 Hæreticorum Patriarchæ philosophi. 237. c
 Hæresis inter opera carnis numeratur. 296. d
 Hæreses cogunt Ecclesiam examinare res & voces. 559. c, 560. a, b
 Hæreticorum notæ. 613. d, e, 614. a
 Quomodo differant à Paganis. 680. d, e
 Hæretici & Mahometani quomodo credunt. 680. c, 681. c, 682. a
 Ob vanam gloriam mortem patiuntur. 696. d, e
 Separantur ab Ecclesia. 867. e
 Hæresis Eutichiana circa humanitatem Christi. 1200. a

Henoch, & Helias.

Henoch & Helias translati & conseruati. 35. a, 45. c, 47. a
 Habitant nunc in paradiso terrestri vbi habitauit Adam. 38. c, 43. c, 44. a, 45. c, 46. d, e
 Henoch non est in cœlesti paradiso. 44. b
 Venit vt resisteret Antichristo. 46. a
 Henoch non est submersus diluuiò. 46. c
 Fide translatus est. 777. a
 Helias petit à Deo pluuiam promissam. 1030. c
 Cur irrisit sacerdotes Baal. 1077. c, d

Hichu.

Hichu rebellis contra Achab regem suum. 135. a, 138. a, b
 Regnum non ambiuit. 138. a, b, c
 In nomine Domini vnctus est super Israël, vt occideret regem Achab, & reginam Iezabel. 138. d, e

Hieroboam.

Hieroboam non peccauit rebellando contra Roboam. 135. a, 138. a, b, & seq.
 Fuit verus rex. ibid. & seq.
 Hieroboam postea fuit Schismaticus. ibid. d
 Quomodo ex Deo non regnavit. 138. c, 139. a, b